
 

L’Assessore 

   

1/2 

 

DECRETO N.  23 del 12/09/2014 

____________  

Oggetto:  Modifica relativa all’entrata in vigore del Decreto Assessore Igiene e Sanità e Assistenza 

Sociale 10 settembre 2014, n . 22, sulla Profilassi vaccinale  contro la febbre catarrale degli 

ovini. 

 

 

VISTA la Legge Regionale 1 febbraio 2012, n. 3, inerente il Bollettino Ufficiale Digitale della Regione 

Autonoma della Sardegna; 

PRESO ATTO  delle istanze delle O.O.PP.A.A. di categoria e ritenuto di dover approfondire, con un apposito 

confronto con le stesse O.O.PP.A.A., alcune tematiche di cui al decreto 10 settembre 2014 n. 

22, del quale, pertanto, si ritiene di sospendere temporaneamente l’efficacia, ferma restando la 

vigente normativa in materia; 

CONSIDERATO     che per mero errore materiale è stata indicata quale data valevole per l’entrata in vigore del 

Decreto 10 settembre 2014, n. 22, la data di pubblicazione nel sito internet della Regione 

Sardegna anziché nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna (BURAS); 

 

Su parere conforme del Direttore Generale della Sanità, sentito il Direttore del Servizio prevenzione 

 

DECRETA 

 

- di sostituire il comma 5 dell’art. 11 del Decreto 10 settembre 2014, n. 22 con il seguente: 

“Il presente decreto, che sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione autonoma della Sardegna, e nel sito 

internet www.regione.sardegna.it, entra in vigore dalla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 

autonoma della Sardegna ed ha validità fino al 31 dicembre 2015”. 



   

DECRETO N.  23  DEL 12.09.2014 

 

  

2/2 

 

- di  dare atto che il detto decreto n. 22 del 10 settembre 2014 avrà efficacia dalla data di pubblicazione sul BURAS. 

 

                                                                                   

 L’Assessore 

         Luigi Benedetto Arru 

 

 

 

 

AM/4/4 

MSP/Resp. 4.4 

MT/Dir. Serv.Prev.   

GMS/Dir.Gen.                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


